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Välkommen!  
 

Välkommen till kursen Yngre barns lek och kultur, 7,5 hp (949A24). Kursen ingår i 

masterprogrammet Pedagogiskt arbete med inriktning mot yngre barns lärande. Vid 

planeringen av kursen har hänsyn tagits till de restriktioner som angivits av LiU inför 

höstterminen 2020 (läs mer om detta här: https://insidan.liu.se/nyhetsarkiv/1.778614?l=sv). 

Det innebär att kursen ges helt på distans. Undervisning sker i form av föreläsningar, 

workshop, seminarium och självständiga studier via Lisam, Zoom och Teams. 

Under kursen behandlas olika teoretiska perspektiv och praktiska exempel för att kunna 

förstå̊, problematisera och analysera barns lek och kultur. Kursen innehåller tre teman, 

barnsyn, lekteorier och lekens potentialer. Det första temat innehåller teorier om barns 

perspektiv och barnperspektiv, barns kamratkulturer och kulturskapande. Det andra temat 

fokuserar på olika lekteorier där även lekbegreppet problematiseras. Studenten övas i att 

diskutera och argumentera för olika lekteoretiska perspektiv. Det tredje temat behandlar 

lekens potentialer, där det centrala är att analysera barns samspel och kommunikation i lek 

samt leksakers och artefakters betydelser för både inom- och utomhuslek. I kursen fördjupas 

kunskaper om lekens praktik och dess betydelse för barns kunskapsskapande i 

utbildningsmiljöer för yngre barn.  

Undervisning sker på distans via Lisam, Zoom och Teams. Information om Zoom finns 

här: https://www.student.liu.se/itsupport/Zoom-student?l=sv. Kursen startar med ett 

kurstillfälle via Zoom torsdagen den 27/8 kl 9.00. Se till att du laddat hem och installerat 

Zoom innan dess. 

Inför det första kurstillfället ska du läsa Sutton-Smith (2008) Play theory: A personal 

journey and new thoughts. American Journal of Play, 1(1) 80-123, som du kan ladda ned från 

denna adress: http://files.eric.ed.gov/fulltext/EJ1068966.pdf. Förbered dig också genom att 

välja något citat ur texten som du vill diskutera med övriga kursdeltagare. Fundera även över 

vad och hur du själv lekte som barn och hur du ser på lek idag.  

Vi kommer att träffas vid ytterligare två tillfällen på distans: den 4/11 och den 3/12. Mer 

information om kursen ges via Lisam och i en studiehandledning som publiceras innan första 

kurstillfället. 

 

Varmt välkommen – jag ser fram emot att möta dig! 

Katarina Elfström Pettersson  

Kursansvarig, lektor i pedagogiskt arbete 
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